2025年２月 13日

各 位

        会 社 名 株式会社イトーキ

代表者名 代表取締役社長  湊 宏司

                          （コード番号 7972 東証プライム）

問合せ先 常務執行役員 人事本部長  山村 善仁

                       （ＴＥＬ．人事部 03-6910-3910）

役員人事に関するお知らせ

当社は、2025 年２月 13 日開催の取締役会において、下記の通り役員人事を内定いたしました

ので、お知らせいたします。

なお、本件役員人事につきましては、2025年３月 26日開催予定の当社第 75回定時株主総会の

承認をもって正式に決定される予定です。

取締役・監査役の異動

(1)新任取締役候補者

氏  名 新役職/委嘱職位 現役職/委嘱職位

山村 善仁

やまむら よしひと
取締役常務執行役員 人事本部長 常務執行役員 人事本部長

川嵜 靖之

かわさき やすゆき
取締役（非常勤）

ＳＭＢＣ日興証券株式会社 特別顧問

ハウス食品グループ本社株式会社

社外取締役

田中 俊恵

たなか としえ
取締役（非常勤） 元 警察大学校長

 ※川嵜 靖之氏、田中 俊恵氏は会社法第２条第 15号に定める社外取締役候補者であります。

(2)退任予定取締役

氏  名 現役職/委嘱職位

風 直樹

かぜ なおき
取締役

永田 宏

ながた ひろし
取締役（非常勤）

(3)新任監査役候補者

氏  名 新役職/委嘱職位 現役職/委嘱職位

森谷 仁昭

もりや よしあき
監査役（常勤） 取締役常務執行役員

以 上